[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2018 г. №1
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на 2018 год»
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.6 п.1 п.п.35 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на 2018 год», утверждённую Постановлением местной администрации от 11.10.2017 г.  № 42 (в редакции от 06.12.2017 г №55), согласно приложению1.
2. Внести дополнения в паспорт вышеперечисленной программы, изложив разделы Паспортов программы: «Объёмы и источники финансирования Программы»; «Ожидаемые результаты реализации программы» в редакции согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации С.И. Алёшина.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».

       и. о. главы местной администрации

     В.А.Лузин
Приложение №1
к Постановлению

местной администрации

внутригородского
муниципального образования

Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Остров Декабристов
                          от 02 февраля 2018 г. № 1
1. Дополнение в мероприятие «Участие в организации и проведении мероприятия
«День Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»»
	Наименование мероприятий
	Количество, шт./чел.
	Сумма, рублей
	КОСГУ
	Срок реализации

	Организация и проведение чаепития для членов общества БМУФК, посвящённое 30-летию образования общества в Василеостровском районе
	50 чел. х 800,0
	40 000,0
	226
	2 квартал

	Приобретение подарочных наборов для членов общества БМУФК
	80 чел. х 600,0
	48 000,0
	290
	1 квартал

	Итого:

	88 000,0

Дополнительное финансирование программы составит: 88 000 (восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.
Руководитель отдела по работе с населением

Н.В. Самусева
Приложение 2
к Постановлению

местной администрации

внутригородского
муниципального образования

Санкт-Петербурга
муниципальный округ

Остров Декабристов

от 02 февраля 2018 г. № 1
«Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на 2018 год».
	Объемы и источники финансирования

Программы
	бюджет муниципального образования МО Остров Декабристов на 2018 год

10 789 100 рублей

	Ожидаемые результаты реализации
Программы
	Мероприятиями программы планируется охватить   7 061   человек

Руководитель отдела по работе с населением

Н.В. Самусева